
Pipesandpinżseom

SMLOUVA

DLE ODST. 2, §269 oBcH. zÁK.

Uzavřená mezi:

Fly High Booking
Zastoupené: Dominika Kruchňová
Kališnická 970/4, Praha 3, 130 00

ıčoz 05602297
DIČ; (1205602297

Korespondenční adresa: Seifertova 5, 130 00, Praha 3

Dále jen jako agentura.

a

PoŘADATEL AKCE:

Firma/Společnost: Kulturní a Společenské Středisko v Kralupech nad Vltavou
Zastoupené: Robinem Janošem -ředitelem příspěvkové organizace

adresa: nám. J. Seiferta 706, 278 01
IČO/Rc: 00353574
DIČ/č. OP: cZ27109682

Dále jen jako pořadatel.

2) PŘEDMĚT sMLouvY
Předmětem této smlouvyje vymezení práv a povinností agentury a pořadatele pořádajíciho
vystoupení souboru Pipes and Pints (dále jen jako soubor) Zastupovaného agenturou.

3) MÍSTO KONÁNÍ A čAsovÝ PLÁN

Název akce:
Adresa konání akce:

Datum Vystoupení na akci:
Cas příjezdu souboru na místo konání akce:
Čas Zvukové Zkoušky:
Čas vystoupení:
Délka vystoupení:

4) ZÁVAZKY POŘADATELE

Dny Kralup
pravý břeh řeky Vltavy v Kralupech nad Vltavou,
pod nábřežím'Jana Rysa
(GPS: 50.244176, 14.315442)
5.6.2021
21:00
22:00
22:30
60minut



Píoeeanopintscom

Pořadatel Se podpisem této Smlouvy zavazuje:
a) Zajistit splnění všech technických podmínek pro Vystoupení souboru dle Technického rideru,

který je nedílnou Součástí této Smlouvy.
b) Zajistit volný vstup na vystoupení pro 9 hostů souboru. Jednu Osobu na každého člena.
c) Zajistí občerstvení pro soubor v místě konání vystoupení dle požadavků uvedených

Hospitality Ríderu.- ViZ.oSobní domluva, případně dodatek ke Smlouvě.
d) Zajistit bezpečnost Souboru a jeho technického vybavení od doby příjezdu po naložení

aparatury po koncertě.
e) Zajistí 2 osoby na stavbu a bourání Zvukové aparatury.
f) Zajistí adekvátní osvětlení a Osvětlovací pult dle požadavků uvedených v Technickém rideru.
g) Zajistí Zastřešené podium odpovídajícítechnickým požadavkům Souboru dle Technického

Rideru.
V I O ıı I V

Ú 'l n- - l I. 0.- l Il .Q s
I' ' V' ˇ U I'

5) FINANČNÍVYROVNÁNÍ

Pořadatel se touto smlouvou Zavazuje vyplatit Zástupci agentury Smluvní produkční náklady na
koncert ve výši:

Produkce :75 000 Kč

DPH : 15 750 Kč

celkem: 90 750 Kč

Agentura je plátcem DPH.

Splatnost:

a) Převodem na účet před dnem konání akce, na Základě vystavené faktury
b) V případě nevyplacení honoráře Agentura stanovuje pokutu 0,2% denně Za každý den

prodlení platby.

6) OSA/INTERGRAM

Pořadatel se Zavazuje uhradit poplatky OSA.

7) ZÁVAZKY A PRÁVA AGENTURY

Agentura se podpisem této smlouvy Zavazuje, že se Soubor:



v/Ěgš, ł

:jllmqıw

Pipesendpintecom

a) Dostaví včas na místo konání akce, dle sjednaného časového plánu, viz. čl. 3.
b) Bude v průběhu akce řídit pokyny Zástupce pořadatele a touto Smlouvou.
c) V čase a místě určeném Pořadatelem a touto Smlouvou provede soubor co nejkvalitněji av dohodnutém rozsahu svůj umělecký výkon.
d) Obsahem uměleckého výkonu je vystoupení Souboru ve Sjednaném trvání, viz. čl. 3.
e) Agentura má výlučně právo prodávat na koncertě vlastní propagační materiályjako trika,CD, plakáty apod. Zisk z tohoto prodeje náleží v plné Své výši agentuře. Pořadatel je tímto

povinen vytvořit adekvátní podmínky pro tento prodej.
f) Neuskuteční-li Se vystoupení z důvodu vyšší moci (přírodní katastrofa, úmrtí, epidemie,

válečný konflikt, úřední Zákaz, Vážná nemoc, Vážná dopravní nehoda), je tuto Skutečnost
agentura nebo Soubor povinna neprodleně oznámit pořadateli. Pro agenturu ani skupinu
z této Skutečnosti nevyplývají žádné sankce.

8) PROPAGAcE vYSTouPENí

a) Pořadatel se zavazuje ve Spolupráci Se zástupcem souboru zajistit řádnou, včasnou a
účinnou propagaci vystoupení souboru. Ve Všech propagačních materiálech vyráběných
pořadatelem je nutné použít Správný název kapely v tomto znění: „PipeSˇ and Pints".
V případě tiskových materiálů Se pořadatel zavazuje v největší možné míře užít logotypy a
písma souboru.

b) Propagační materiály Smí být použity pouze k propagaci vystoupení. Nesmí být prodávány,pokud není dohodnuto jinak a upraveno dodatkem ke Smlouvě.

9) NEKoNÁNi AKCE

a) Neuskuteční-li Se vystoupení z rozhodnutí pořadatele z důvodu Závislém na jeho vůli, je
pořadatel povinen Vyplatít souboru částku rovnající se nákladům vynaloženým na přípravu
vystoupení, dále nákladům na eventuální dopravu, propagaci a pronájem nástrojové
aparatury. Dále pak uhradí 50% Z částky Smluvních produkčních nákladů na koncert- viz. čl.
5 této Smlouvy.

b) Neuskuteční-Ii Se vystoupení z důvodu vyšší moci (přírodní katastrofa, úmrtí, epidemie,
válečný konflikt, úřední zákaz, Vážná nemoc), uhradí pořadatel pouze náklady, jež Souboruprokazatelně vznikly. Tuto Skutečnost je pořadatel povinen neprodleně Souboru oznámit a
dále řádně prokázat do 14dnů ode dne plánovaného vystoupení.

c) Důvodem pro nekonání akce nemůže být nepříznivé počasí či nezájem o vstupenky.

10) PRÁVO oDMíTNouT vYSTouPENí
V případě, že pořadatel Závažným Způsobem poruší některé(á) ustanovenítéto Smlouvy, je Souboruvyhrazeno právo odmítnout vystoupení.

Souboru je kromě toho vyhrazeno právo odmítnout vystoupení, pokud pořadatel na program
Zařadíjmenovitě umělce Daniel Landa, Aleš Brychta, Ortel, Zona A nebo libovolnou jinou hudebníSkupinu či umělce prokazatelně propagující rasistické, fašistické či jiné xenofobní myšlenky
Soubor má dále právo odmítnout vystoupení v případě, pokud pořadatel Zařadí do Své akce



Pipesandpintacom

propagaci či účast některé Z politických Stran či konkrétních politických činitelů.

Neuskutečnění vystoupení Z tohoto důvodu se považuje Za nekonání akce Z rozhodnutí pořadatele
viz. ČI. 9, odst. a. Pořadatel Se nezbavuje Žádné Z povinností uvedených v této Smlouvě, Zejména
pak zajištění a uhrazení ubytování a finančního plnění viz. čl. 9, odst. a.

11) oDSTouPENí oD SMLouvY

1. Odstoupení Od Smlouvyje možné dohodou Smluvních stran.
2. Odstoupení od Smlouvyje možné pouze písemnou formou.

12) ZÁVĚREČNÁ uSTANovENí

Tato smlouva Se vyhotovuje ve dvou kopiích a je platná ode dne podpisu oběma Smluvními
stranami. Po podpisu smlouvy neníjiž možné měnit její obsah. Tato Smlouva se řídí ustanoveními
Obch. Zák. platného v ČR a stejně tak i případy, jež nejsou v této smlouvě taxativně uvedeny.

13) DoDATKY KE SMLouvĚ
Celkový počet dodatkü ke Smlouvě: 3

a.) Technický rider (stageplan)
b) Hospitality rider
c) Repertoárový list

Vše dostupné na této adrese: http://bandzone.cZ/pipesandpintS/presSkit

V Praze dne 11.8.2020

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

Agentura Fly High Booking Pořa/eíatel

Zastoupené _ Dominika Kruchňová Robin Janoš, ředitel příspěvkové organizace


